
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„#PodrozujPoO!polsku – usługa kompleksowego wykonania spotów video promujących turystykę wiejską Opolszczyzny

wraz z tłumaczeniami i dostosowaniem do potrzeb osób z dysfunkcją narządu wzroku i słuchu”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Opolskie

1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531412421

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Piastowska 14

1.4.2.) Miejscowość: Opole

1.4.3.) Kod pocztowy: 45-082

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.7.) Numer telefonu: +48775416401

1.4.8.) Numer faksu: +48775416411

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@opolskie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.opolskie.pl/typy-tresci/zamowienia-publiczne/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00188744/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-01 12:17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00185004/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00045499/15/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00045499/16/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Pozostałe informacje znajdują się w SWZ i dokumentach zamówienia.

- Okres archiwizacji dokumentacji z postępowania o udzielenie wnioskowanego zamówienia (...) wynosi: 20 lat (Rozdz.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00188744/01 z dnia 2022-06-01

2022-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



XXXIX SWZ).

- dotyczy punktu 4.2.10 ogłoszenia o zamówieniu / dot. pkt VI SWZ "TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA „Termin
wykonania Przedmiotu Umowy
1. Realizacja Przedmiotu Umowy odbędzie się w dwóch Etapach, tj. Etap I i Etap II. 
2. Wykonawca wykona całość Przedmiotu Umowy w ciągu 12 tygodni (tj. 84 dni) od dnia zawarcia Umowy, przy czym
poszczególne Etapy realizacji Przedmiotu Umowy zostaną wykonane w następujących terminach: 
1)Etap I – do 7 tygodni od dnia zawarcia Umowy,
2)Etap II – nie później niż 5 tygodni od dnia prawidłowego wykonania i oddania Etapu I Przedmiotu Umowy, zakończonego
podpisaniem bez uwag Częściowego Protokołu Zdawczo – Odbiorczego przez każdą ze Stron."

- Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, zwanej dalej „ustawą”, z postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się:
1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r.
o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim
beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką
dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.

Po zmianie: 
Pozostałe informacje znajdują się w SWZ i dokumentach zamówienia.

- Okres archiwizacji dokumentacji z postępowania o udzielenie wnioskowanego zamówienia (...) wynosi: 20 lat (Rozdz.
XXXIX SWZ).

- dotyczy punktu 4.2.10 ogłoszenia o zamówieniu / dot. pkt VI SWZ "TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA „Termin
wykonania Przedmiotu Umowy
1. Realizacja Przedmiotu Umowy odbędzie się w dwóch Etapach, tj. Etap I i Etap II. 
2. Wykonawca wykona całość Przedmiotu Umowy w ciągu 12 tygodni (tj. 84 dni) od dnia zawarcia Umowy, przy czym
poszczególne Etapy realizacji Przedmiotu Umowy zostaną wykonane w następujących terminach: 
1)Etap I – do 7 tygodni od dnia zawarcia Umowy,
2)Etap II – nie później niż 5 tygodni od dnia prawidłowego wykonania i oddania Etapu I Przedmiotu Umowy, zakończonego
podpisaniem bez uwag Częściowego Protokołu Zdawczo – Odbiorczego przez każdą ze Stron. (...).
4. Wykonawca w ramach wynagrodzenia, o którym mowa w § 7 ust. 2 pkt 1 dostarczy na swój koszt i ryzyko wszelkie
materiały wchodzące w zakres Przedmiotu Umowy do Zamawiającego (Departament Sportu i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, 45- 053 Opole lub Kancelaria Ogólna Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Opolskiego, 45-082 Opole, ul. Piastowska 14). Dostarczenie, o którym mowa w zdaniu poprzednim możliwe
jest w godzinach pracy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, tj. od poniedziałku do piątku (za wyjątkiem dni
ustawowo wolnych od pracy), w godz. od 7.30 do 15.30.”

- Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, zwanej dalej „ustawą”, z postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się:
1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r.
o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim
beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką
dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00188744/01 z dnia 2022-06-01

2022-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W związku ze zmianą struktury organizacyjnej w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego, której skutkiem jest
reorganizacja Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki tj.: jego podział na:
-Departament Kultury i Dziedzictwa Regionalnego (DKD)
-Departament Sportu i Turystyki (DST),
od 1 czerwca 2022 r. Departament Kultury, Sportu i Turystyki zmienia nazwę na Departament Sportu i Turystyki. Siedziba
Departamentu tj. ul. Żeromskiego 3, 45-053 Opole pozostaje ta sama, zmienia się tylko piętro z 3 na 5. 
W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz załącznika nr 2 do
SWZ – Projektowanych Postanowień Umowy (PPU).

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00188744/01 z dnia 2022-06-01

2022-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „#PodrozujPoO!polsku – usługa kompleksowego wykonania spotów video promujących turystykę wiejską Opolszczyzny wraz z tłumaczeniami i dostosowaniem do potrzeb osób z dysfunkcją narządu wzroku i słuchu”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Opolskie
	1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531412421
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Piastowska 14
	1.4.2.) Miejscowość: Opole
	1.4.3.) Kod pocztowy: 45-082
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48775416401
	1.4.8.) Numer faksu: +48775416411
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@opolskie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.opolskie.pl/typy-tresci/zamowienia-publiczne/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00188744/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-01 12:17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00185004/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


